РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СМОЛЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«02» марта 2018 года
                                                            № 24
Об отмене Решения Совета сельского

поселения «Смоленское» от 27.11.2015г.

№ 140 «О порядке принятия и организации

выполнения среднесрочных и годовых планов

социально-экономического развития сельского

поселения «Смоленское»

На основании Федерального закона от 30 октября 2017 года № 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», вступившим в силу с 10 ноября 2017 года, внесены изменения в пункт 6 части 1 статьи 17, пункт 4 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, исключившие принятие и организацию выполнения планов социально-экономического развития муниципального образования из перечня полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения и из компетенции представительного органа муниципального образования, а также на основании Экспертного Заключения  Администрации Губернатора Забайкальского края от 01 февраля 2018 года № ЭЗ-13, Совет сельского поселения «Смоленское»

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Смоленское»  от 27 ноября 2015 года № 140 «О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения «Смоленское».
 3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
 4. Настоящее решение обнародуется путем размещения на стендах и официальном сайте Администрации поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
И.о. Главы сельского поселения

О.Г.Дородных